[image: image1.png]

    Чувашская Республика

  г.  Алатырь
     Алатырское городское

         Самоуправления

              Решение

     Собрания депутатов

          IY созыва

от «28  » февраля   2006г.  № 6

Об утверждении Прогнозного

 плана приватизации на 2006 год

             В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года        № 178-ФЗ, руководствуясь ст. 8 и ст. 49 Устава  города Алатыря, для упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальной собственностью города Алатыря, Собрание депутатов города Алатыря

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить  план  приватизации муниципального имущества на 2006 год (прилагается).

2. Настоящее решение, о  плане  приватизации муниципального имущества  на 2006 год вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Алатырский городской комитет  имущественных  и земельных отношений. ( Арапов М. И.) .

Глава города Алатыря                                                                       М. В. Марискин

Исп. Арапов М. И.

     2-06-38

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                  Решением Собрания

                                                                                  депутатов г. Алатыря

                                                                                  от «28» февраля  2006  г. №_6__

                                                   П Л А Н

          ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

                                               на 2006 год

 Во исполнение решения  Собрания депутатов города Алатыря №__6__ от «28» февраля 2006г. «Об утверждении порядка приватизации муниципального имущества и Прогнозного плана (программы) приватизации», для выполнения главной задачи Прогнозного плана приватизации муниципального имущества – повышения эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечения планомерности процесса приватизации, оптимизации структуры муниципальной собственности и пополнение доходной части городского бюджета.

Объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования города Алатыря и подлежащие ПРИВАТИЗАЦИИ в 2006 году.

1. Часть комплекса бани №1 по ул. Ленина г.Алатырь;

2. Нежилое здание по ул. Первомайская,7а (здание бывшего детсада);

3. Нежилое здание по ул. Гагарина,206;

4. 2-х этажное здание бывшей столовой школы №9, расположенное по адресу г.Алатырь ул. Московская,157 «В»;

5. Нежилое здание г.Алатырь, ул. Ленина,36 (магазин Посуда);

6. Здание летнего кафе «Сказка» (детский парк);

7. Нежилое 2-х этажное здание, расположенное по адресу г. Алатырь      ул. Стрелецкая, 45.

8.   Нежилое 2-х этажное здание, расположенное по адресу г. Алатырь ул.

       Гагарина дом № 129а.

9. Нежилое здание, расположенное по адресу г. Алатырь ул. Комсомола, 86.

Глава города Алатыря                                                                      М. В. Марискин

    Арапов М. И.

        2 06 38